

Protokół Nr 133/2020
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 30 czerwca 2020 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obrady poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Wicemarszałek Renata Janik oraz Tomasz Jamka i Marek Jońca, członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności – zał. nr 1. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał i zarządził głosowanie nad przyjęciem proponowanego porządku, który został jednogłośnie zaakceptowany.

Porządek 133. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. Podjęcie uchwał budżetowych na 2020r.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnika Województwa. Zarząd jednogłośnie podjął 17 uchwał.

Uchwała nr 2287/20 w sprawie zwiększenia łącznego planu dochodów bieżących z tytułu płatności w ramach budżetu środków europejskich (273.938 zł) i dotacji celowych z budżetu państwa (51.088 zł) oraz zwiększenia łącznego planu wydatków bieżących na realizację przez Urząd Marszałkowski projektu pn. „*Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym*” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w związku z realizacją w ramach projektu nowego zadania pn. Działania zmierzające do ograniczenia rozprzestrzeniania się wirusa COVID 19 (działania przewidziane w rekomendacjach Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej dla Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej, w tym zakup środków ochrony osobistej, m.in.: maseczek, gogli, przyłbic, rękawiczek jednorazowych, płynów dezynfekcyjnych, termometrów bezdotykowych) oraz przesunięcie środków w ramach wydatków bieżących.

Uchwała nr 2288/20 w sprawie uruchomienia środków z rezerwy celowej budżetu województwa, z przeznaczeniem na dotację celową dla Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach na realizację przedsięwzięcia pn. „*Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach*” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, w związku z adaptacją pomieszczeń dla potrzeb Pracowni Diagnostyki w klasie bezpieczeństwa mikrobiologicznego BLS-2, związaną ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19” (prace budowlane, instalacje elektryczne i sanitarne, zakup wyposażenia).

Uchwała nr 2289/20 w sprawie zwiększenia łącznego planu dochodów majątkowych z tytułu płatności w ramach budżetu środków europejskich i zwiększenia łącznego planu wydatków majątkowych na realizację przez Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne w Podzamczu projektu pn. „*Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ)*” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz uruchomienie środków z rezerwy celowej budżetu województwa przeznaczonej na wydatki majątkowe związane z realizacją zadań (projektów) z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w tym dotację celową dla wojewódzkiej instytucji kultury na realizację przedmiotowego projektu, w związku z zakupem laboratoryjnego systemu informatycznego do rejestracji próbek poddawanych badaniom diagnostycznym m.in. na obecność wirusa SARS- CoV-2.

Uchwała nr 2290/20 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w wyniku przeprowadzonego konkursu w związku z realizacją Działań pn. „*Infrastruktura edukacyjna i szkoleniowa–ZIT KOF*”, „*Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym*” i „*Zachowanie dziedzictwa kulturowego i naturalnego*” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Uchwała nr 2291/20 w sprawie zwiększenia łącznego planu dochodów i wydatków bieżących w związku z realizacją przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu umowy o współpracy z Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną oraz NFZ w ramach wykonywanych badań w kierunku COVID-19 (zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych).

Uchwała nr 2292/20 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy źródłami finansowania (zmniejszenie środków z budżetu jst, a zwiększenie z Funduszu Kolejowego) w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia pn. „*Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego*”.

Uchwała nr 2293/20 w sprawie zwiększenia łącznego planu dochodów i wydatków bieżących, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: FN.I.3111.328.2020 z dnia 22 czerwca 2020 roku z przeznaczeniem na realizację przez Urząd Marszałkowski zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dotyczących prowadzenia baz danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami.

Uchwała nr 2294/20 w sprawie zmian w planie wydatków majątkowych pomiędzy przedsięwzięciami w wyniku przeprowadzonego konkursu w związku z realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, w tym: zwiększenie wydatków na realizację przedsięwzięcia pn. „*Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym*” oraz zmniejszenie wydatków na realizację przedsięwzięcia pn. „*Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej mobilności miejskiej*”.

Uchwała nr 2295/20 w sprawie uruchomienia środków z rezerwy celowej budżetu województwa na wypłatę odpraw emerytalnych dla 5 pracowników Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach.

Uchwała nr 2296/20 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących w związku z realizacją przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia pn. „*Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT*” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 z przeznaczeniem na remonty związane z naprawą i wymianą części w urządzeniach wielofunkcyjnych.

Uchwała nr 2297/20 w sprawie zmian w planie wydatków majątkowych pomiędzy paragrafami i rodzajami jednostek (z sektora i spoza sektora finansów publicznych) w związku z realizacją Działania pn. „*Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich*” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Uchwała nr 2298/20 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach w związku z potrzebą nadzoru elektryczno-energetycznego nad przepompowniami wód deszczowych, urządzeniami monitorującymi przepelnienie separatorów, sygnalizacją świetlną i stacjami meteo zlokalizowanych na drogach wojewódzkich.

Uchwała nr 2299/20 w sprawie uruchomienia środków z rezerwy ogólnej budżetu województwa w związku z koniecznością zapłaty podatku VAT od niezapłaconych w terminie należności z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości położonej w Masłowie Pierwszym.

Uchwała nr 2300/20 w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1500/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia „Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020”.

Uchwała nr 2301/20 w sprawie zmiany Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1501/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia „*Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich*”.

Uchwała nr 2302/20 w sprawie zmiany Uchwały Nr 1503/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich jednostek budżetowych.

Uchwała nr 2303/20 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020 – 2041.

Na tym zakończono 133. posiedzenie Zarządu.

Protokołowała: Ewa Michałowska

...*Ewa Michałowska*.....

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego:

...*Andrzej Bętkowski*.....

Wicemarszałek

Województwa Świętokrzyskiego:

...*Renata Janik*.....

**Członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego:**

Tomasz Jamka -

**Członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego:**

Marek Jońca -